
Közgazdasági jellege szerint, kiemelt 

előirányzat megnevezése

BEVÉTELI ELŐIRÁNYZAT
2024. évi 

Tényadat

2025. évi Eredeti 

ei.
2025. évi Mód.I.

2025. évi 

Jav.mód.

2025. évi 

Mód.II.

2024. évi 

Tényadat

2025. évi Eredeti 

ei.
2025. évi Mód.I.

2025. évi 

Jav.mód.

2025. évi 

Mód.II.

2024. évi 

Tényadat

2025. évi Eredeti 

ei.
2025. évi Mód.I.

2025. évi 

Jav.mód.

2025. évi 

Mód.II.

2024. évi 

Tényadat

2025. évi Eredeti 

ei.
2025. évi Mód.I.

2025. évi 

Jav.mód.

2025. évi 

Mód.II.

1. Önk.hiv.működési támogatása 57 114 435 60 218 340 64 276 310 64 276 310

2. Település-üzemeltetési támogatás 46 950 495 47 316 505 47 316 505 47 316 505

3. Egyéb önk.-i feladatok tám. 8 968 400 8 909 600 8 909 600 8 909 600

4. Lakott külterülettel kapcs.tám. 28 050 28 050 28 050 28 050

5. Bértámogatás óvodában 113 915 100 130 757 200 132 206 400 2 765 700 134 972 100

6. Óvodaműködtetés támogatás 18 047 558 18 047 558 18 271 644 51 712 18 323 356

7. Óvodaműködtetési tám. - üzem. tám. 440 000 0

8. Tel.önk.szoc.felad.egyéb.tám. 7 924 000 16 270 000 16 270 000 16 270 000

9. Család és gy.jóléti szolg.(Társulás) 19 929 300 21 420 000 21 420 000 21 420 000

10. Szociális étkeztetés 6 109 920 6 373 440 6 373 440 -88 520 6 284 920

11. Házi segítségnyújtás - szoc.segítés 200 000 200 000 200 000 -25 000 175 000

12. Házi segítségnyújtás - személyi gond. 10 845 000 11 665 800 11 665 800 648 100 12 313 900

13. Idős korúak nappali ellátása 10 494 900 11 178 000 11 178 000 11 178 000

14. Bölcsődei dolgozók bértám. 29 036 000 32 311 000 32 311 000 32 311 000

15. Bölcsőde üzemeltetési tám. 6 970 712 6 995 706 6 995 706 6 995 706

16. Gyermekétkeztetés bértám. 19 258 400 21 582 000 22 680 720 1 059 480 23 740 200

17. Gyermekétkeztetés üzem.tám. 15 721 206 16 618 996 16 618 996 8 131 786 24 750 782

18. Szünidei étkezetés tám. 207 081 291 840 296 400 -38 304 258 096

19. Nyilvános könyvtár és közműv. 8 873 444 7 041 766 7 041 766 7 041 766

20. Polgármesteri ill. ellentételezése 3 610 011 9 087 104 9 087 104 5 590 913 14 678 017

21. Kulturális feladatok bérjell.tám. 652 236 2 899 519 2 899 519

22. Kincs.ell.pót.megill.tám. 170 940 0

23. Szociális célú tüzifa 4 720 590 4 773 930 4 773 930

24. Szoc.ágazati pótlék 13 297 012 5 248 096 4 165 544 9 413 640

25. Szennyvíz szállítás támogatás 15 978 663 0

26. Előző évi utólagos támogatás 2 060 174 0

27. Önk.működési támogatásai 421 523 627 426 312 905 446 068 986 22 261 411 468 330 397 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

adatok Forintban 

Ssz.

Az önkormányzat 2025. évi költségvetésének bevételei közgazdasági jellege szerint, kiemelt előirányzatonként
önkormányzat és költségvetési szervei bontásban

1. számú melléklet 1. oldal 11/2025. (XI.10.) önkormányzati rendelethez

Önkormányzat Polgármesteri Hivatal Dunapataji Településgazdálkodási Intézmény Szivárvány Óvoda, Bölcsőde és Könyvtár



Közgazdasági jellege szerint, kiemelt 

előirányzat megnevezése

BEVÉTELI ELŐIRÁNYZAT
2024. évi 

Tényadat

2025. évi Eredeti 

ei.
2025. évi Mód.I.

2025. évi 

Jav.mód.

2025. évi 

Mód.II.

2024. évi 

Tényadat

2025. évi Eredeti 

ei.
2025. évi Mód.I.

2025. évi 

Jav.mód.

2025. évi 

Mód.II.

2024. évi 

Tényadat

2025. évi Eredeti 

ei.
2025. évi Mód.I.

2025. évi 

Jav.mód.

2025. évi 

Mód.II.

2024. évi 

Tényadat

2025. évi Eredeti 

ei.
2025. évi Mód.I.

2025. évi 

Jav.mód.

2025. évi 

Mód.II.

28. Mezőőri szolg.működése 1 080 000 1 080 000 1 080 000 1 080 000 0 0 0

29. Háziorv.ell.kapcs.tám. 44 862 300 44 605 200 44 605 200 44 605 200 0 0 0

30. Közfoglalkoztatási tám. 56 009 341 60 321 053 63 263 224 689 120 63 952 344 0 351 795 0 0

31. Munkaerőpiaci tám. 0 0 6 284 401 1 560 780 4 856 051 4 856 051 0

32. Tankerülettől műk.átvett pénzeszk. 0 0 2 762 856 2 939 978 2 939 978 1 458 201 4 398 179 0

33. EPON választás költségeire 0 2 514 931 0 0 0

34. Előző évi maradvány visszautalása 7 677 953 9 383 956 469 820 9 853 776 0 0 0

35. BURSA visszautalása 50 000 0 0 0 0

36. MVM területi támogatás zöldítés 1 326 049 0 0 0 0

37. Diákmunka 0 0 2 005 800 2 005 800 0

38. 0 0 0

39. Műk.tám.áht-n belülről 111 005 643 106 006 253 118 332 380 1 158 940 119 491 320 2 514 931 0 0 0 0 9 399 052 4 500 758 7 796 029 3 464 001 11 260 030 0 0 0 0 0

I/1 40. Működési c.tám.áht-n belülről össz.: 532 529 270 532 319 158 564 401 366 23 420 351 587 821 717 2 514 931 0 0 0 0 9 399 052 4 500 758 7 796 029 3 464 001 11 260 030 0 0 0 0 0

41. Magánszemélyek kommunlális adója 7 575 099 6 000 000 6 000 000 6 000 000 0 0 0

42. Építményadó 45 632 442 40 784 877 40 784 877 40 784 877 0 0 0

43. Iparűzési adó 119 215 123 119 215 123 119 215 123 119 215 123 0 0 0

44. Idegeforgalmi adó tart.után 4 959 368 4 000 000 4 000 000 4 000 000 0 0 0

45. Földbérlet utáni SZJA 3 913 0 0 0 0

46. Adók összesen 177 385 945 170 000 000 170 000 000 0 170 000 000 0 0 0

47. Adópótlékok, adóbírságok 1 745 401 300 000 300 000 300 000 0 0 0

48. Egyéb közhat. bev. (Igazg.Szolg.díj) 0 380 000 200 000 200 000 200 000 0 0

49. Egyéb közhet. Bev. (Közterület fogl.) 2 355 902 0 0 0 0

I/2 50. Közhatalmi bevételek összesen: 181 487 248 170 300 000 170 300 000 0 170 300 000 380 000 200 000 200 000 0 200 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

51. Készletek és szolg. Ellenértéke 71 617 859 70 212 722 70 212 722 70 212 722 172 500 200 000 200 000 200 000 156 638 026 88 998 696 96 872 712 27 559 055 124 431 767 0

52. Közvetített szolg. Ellenértéke 0 0 6 242 844 3 543 307 3 543 307 2 468 504 6 011 811 0

53. Ellátási díjak 0 0 22 287 626 20 861 613 20 861 613 20 861 613 0

54. Kiszámlázott áfa 1 329 156 0 0 38 112 923 21 095 325 23 221 309 8 107 441 31 328 750 0

55. Áfa visszatérítése 0 0 0

56. Kamat bevétel 764 0 8 0 137 0 5 0

57. Egyéb bevételek 259 103 0 41 086 0 4 312 589 1 580 257 1 580 257 1 580 257 85 111 0

I/3 58. Működési bevételek összesen 73 206 882 70 212 722 70 212 722 0 70 212 722 213 594 200 000 200 000 0 200 000 227 594 145 136 079 198 146 079 198 38 135 000 184 214 198 85 116 0 0 0 0

59. Támogatói bevétel (Pataji Ősz) 750 000 0 0 0

60. Kamatmenetes szoc.kölcsön 97 549 0 0 0

I/4 61. Működési c. átvett pénzesz. Öss.: 847 549 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

I. 62. Működési bev. Összesen
788 070 949 772 831 880 804 914 088 23 420 351 828 334 439 3 108 525 400 000 400 000 0 400 000 236 993 197 140 579 956 153 875 227 41 599 001 195 474 228 85 116 0 0 0 0

1. számú melléklet 2. oldal 11/2025. (XI.10.) önkormányzati rendelethez

adatok Forintban 

Ssz.

Önkormányzat Polgármesteri Hivatal Dunapataji Településgazdálkodási Intézmény Szivárvány Óvoda, Bölcsőde és Könyvtár



Közgazdasági jellege szerint, kiemelt 

előirányzat megnevezése

BEVÉTELI ELŐIRÁNYZAT
2024. évi 

Tényadat

2025. évi Eredeti 

ei.
2025. évi Mód.I.

2025. évi 

Jav.mód.

2025. évi 

Mód.II.

2024. évi 

Tényadat

2025. évi Eredeti 

ei.
2025. évi Mód.I.

2025. évi 

Jav.mód.

2025. évi 

Mód.II.

2024. évi 

Tényadat

2025. évi Eredeti 

ei.
2025. évi Mód.I.

2025. évi 

Jav.mód.

2025. évi 

Mód.II.

2024. évi 

Tényadat

2025. évi Eredeti 

ei.
2025. évi Mód.I.

2025. évi 

Jav.mód.

2025. évi 

Mód.II.

63. Turisztikai fejlesztési támogatás 0 0 91 000 000 91 000 000 91 000 000 0

64. Közfoglalkoztatási tám.
11 999 210

226 990 226 990 0 0 0

65. TEIT támogatások
7 500 000

0 0 0 0

66. Épületel felújítása támogatások
21 918 936

0 0 0 0

67. Vis maior támogatás árvízzel kapcs. 486 000 486 000 0 0 0

II/1 68. Felhalm.c.átvett pénzeszk. áht-n bel.: 41 418 146 0 712 990 0 712 990 0 0 0 0 0 0 91 000 000 91 000 000 0 91 000 000 0 0 0 0 0

69. Ingtalan, terület értékesítése
53 300 000

0 0 0 0

70. 0 0 0 0

II/2 71. Egyéb felhalm. bev.össz. 53 300 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

72. Közalapítvány visszatérítendő tám.
1 479 709

0 0 0 0

73. 0 0 0 0

II/3 74. Felhalm. c. visszatér.tám. Össz. 1 479 709 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

II. 75. Felhalmozási bevételek összesen 96 197 855 0 712 990 0 712 990 0 0 0 0 0 0 91 000 000 91 000 000 0 91 000 000 0 0 0 0 0

76. Költségvetési bev.összesen (I.+II.) 884 268 804 772 831 880 805 627 078 23 420 351 829 047 429 3 108 525 400 000 400 000 0 400 000 236 993 197 231 579 956 244 875 227 41 599 001 286 474 228 85 116 0 0 0 0

77. Finansz. Bev. (intézmény finansz.) 0 87 093 440 101 804 492 101 804 492 101 804 492 211 848 610 204 929 903 208 941 751 30 105 448 239 047 199 140 782 075 157 864 005 159 537 291 8 317 412 167 854 703

78. Előző évi maradvány igénybevétele
602 607 544

714 385 104 714 385 104 8 136 864 7 842 441 7 842 441 158 548 133 191 028 096 191 028 096 8 767 985 6 508 375 6 508 375

79. Megelőlegezett állami támogatás 14 468 301 0 0 0 0

III. 80. Finanszírozási bev.összesen 617 075 845 0 714 385 104 0 714 385 104 95 230 304 101 804 492 109 646 933 0 109 646 933 370 396 743 204 929 903 399 969 847 30 105 448 430 075 295 149 550 060 157 864 005 166 045 666 8 317 412 174 363 078

IV. 81. Bevételek mindösszesen (III.+IV.) 1 501 344 649 772 831 880 1 520 012 182 23 420 351 1 543 432 533 98 338 829 102 204 492 110 046 933 0 110 046 933 607 389 940 436 509 859 644 845 074 71 704 449 716 549 523 149 635 176 157 864 005 166 045 666 8 317 412 174 363 078

Ssz.

Önkormányzat Polgármesteri Hivatal Dunapataji Településgazdálkodási Intézmény Szivárvány Óvoda, Bölcsőde és Könyvtár

adatok Forintban 

1. számú melléklet 3. oldal 11/2025. (XI.10.)  önkormányzati rendelethez



Közgazdasági jellege szerint, kiemelt 

előirányzat megnevezése

BEVÉTELI ELŐIRÁNYZAT
2024. évi 

Tényadat

2025. évi 

Eredeti ei.
2025. évi Mód.I.

2025. évi 

Jav.mód.
2025. évi Mód.II.

1. Önk.hiv.működési támogatása 57 114 435 60 218 340 64 276 310 0 64 276 310

2. Település-üzemeltetési támogatás 46 950 495 47 316 505 47 316 505 0 47 316 505

3. Egyéb önk.-i feladatok tám. 8 968 400 8 909 600 8 909 600 0 8 909 600

4. Lakott külterülettel kapcs.tám. 28 050 28 050 28 050 0 28 050

5. Bértámogatás óvodában 113 915 100 130 757 200 132 206 400 2 765 700 134 972 100

6. Óvodaműködtetés támogatás 18 047 558 18 047 558 18 271 644 51 712 18 323 356

7. Óvodaműködtetési tám. - üzem. tám. 440 000 0 0 0 0

8. Tel.önk.szoc.felad.egyéb.tám. 7 924 000 16 270 000 16 270 000 0 16 270 000

9. Család és gy.jóléti szolg.(Társulás) 19 929 300 21 420 000 21 420 000 0 21 420 000

10. Szociális étkeztetés 6 109 920 6 373 440 6 373 440 -88 520 6 284 920

11. Házi segítségnyújtás - szoc.segítés 200 000 200 000 200 000 -25 000 175 000

12. Házi segítségnyújtás - személyi gond. 10 845 000 11 665 800 11 665 800 648 100 12 313 900

13. Idős korúak nappali ellátása 10 494 900 11 178 000 11 178 000 0 11 178 000

14. Bölcsődei dolgozók bértám. 29 036 000 32 311 000 32 311 000 0 32 311 000

15. Bölcsőde üzemeltetési tám. 6 970 712 6 995 706 6 995 706 0 6 995 706

16. Gyermekétkeztetés bértám. 19 258 400 21 582 000 22 680 720 1 059 480 23 740 200

17. Gyermekétkeztetés üzem.tám. 15 721 206 16 618 996 16 618 996 8 131 786 24 750 782

18. Szünidei étkezetés tám. 207 081 291 840 296 400 -38 304 258 096

19. Nyilvános könyvtár és közműv. 8 873 444 7 041 766 7 041 766 0 7 041 766

20. Polgármesteri ill. ellentételezése 3 610 011 9 087 104 9 087 104 5 590 913 14 678 017

21. Kulturális feladatok bérjell.tám. 652 236 0 2 899 519 0 2 899 519

22. Kincs.ell.pót.megill.tám. 170 940 0 0 0 0

23. Szociális célú tüzifa 4 720 590 0 4 773 930 0 4 773 930

24. Szoc.ágazati pótlék 13 297 012 0 5 248 096 4 165 544 9 413 640

25. Szennyvíz szállítás támogatás 15 978 663 0 0 0 0

26. Előző évi utólagos támogatás 2 060 174 0 0 0 0

27. Önk.működési támogatásai 421 523 627 426 312 905 446 068 986 22 261 411 468 330 397

1. számú melléklet 4. oldal 11/2025. (XI.10.) önkormányzati rendelethez

Az önkormányzat 2025. évi költségvetésének bevételei közgazdasági jellege szerint,
 kiemelt előirányzatonként önkormányzat és költségvetési szervei mindösszesen

adatok Forintban

Önkormányzat mindösszesen

Ssz.



Közgazdasági jellege szerint, kiemelt 

előirányzat megnevezése

BEVÉTELI ELŐIRÁNYZAT
2024. évi 

Tényadat

2025. évi 

Eredeti ei.
2025. évi Mód.I.

2025. évi 

Jav.mód.
2025. évi Mód.II.

28. Mezőőri szolg.működése 1 080 000 1 080 000 1 080 000 0 1 080 000

29. Háziorv.ell.kapcs.tám. 44 862 300 44 605 200 44 605 200 0 44 605 200

30. Közfoglalkoztatási tám. 56 361 136 60 321 053 63 263 224 689 120 63 952 344

31. Munkaerőpiaci tám. 6 284 401 1 560 780 4 856 051 0 4 856 051

32. Tankerülettől műk.átvett pénzeszk. 2 762 856 2 939 978 2 939 978 1 458 201 4 398 179

33. EPON választás költségeire 2 514 931 0 0 0 0

34. Előző évi maradvány visszautalása 7 677 953 0 9 383 956 469 820 9 853 776

35. BURSA visszautalása 50 000 0 0 0 0

36. MVM területi támogatás zöldítés 1 326 049 0 0 0 0

37. Diákmunka 0 0 0 2 005 800 2 005 800

38. 0 0 0 0 0 0

39. Műk.tám.áht-n belülről
122 919 626 110 507 011

126 128 409 4 622 941 130 751 350

I/1 40. Működési c.tám.áht-n belülről össz.: 544 443 253 536 819 916 572 197 395 26 884 352 599 081 747

41. Magánszemélyek kommunlális adója 7 575 099 6 000 000 6 000 000 0 6 000 000

42. Építményadó 45 632 442 40 784 877 40 784 877 0 40 784 877

43. Iparűzési adó 119 215 123 119 215 123 119 215 123 0 119 215 123

44. Idegeforgalmi adó tart.után 4 959 368 4 000 000 4 000 000 0 4 000 000

45. Földbérlet utáni SZJA 3 913 0 0 0 0

46. Adók összesen 177 385 945 170 000 000 170 000 000 0 170 000 000

47. Adópótlékok, adóbírságok 1 745 401 300 000 300 000 0 300 000

48. Egyéb közhat. bev. (Igazg.Szolg.díj) 380 000 200 000 200 000 0 200 000

49. Egyéb közhet. Bev. (Közterület fogl.) 2 355 902 0 0 0 0

I/2 50. Közhatalmi bevételek összesen: 181 867 248 170 500 000 170 500 000 0 170 500 000

51. Készletek és szolg. Ellenértéke 228 428 385 159 411 418 167 285 434 27 559 055 194 844 489

52. Közvetített szolg. Ellenértéke 6 242 844 3 543 307 3 543 307 2 468 504 6 011 811

53. Ellátási díjak 22 287 626 20 861 613 20 861 613 0 20 861 613

54. Kiszámlázott áfa 39 442 079 21 095 325 23 221 309 8 107 441 31 328 750

55. Áfa visszatérítése 0 0 0

56. Kamat bevétel 914 0 0 0 0

57. Egyéb bevételek 4 697 889 1 580 257 1 580 257 0 1 580 257

I/3 58. Működési bevételek összesen 301 099 737 206 491 920 216 491 920 38 135 000 254 626 920

59. Támogatói bevétel (Pataji Ősz) 750 000 0 0 0 0

60. Kamatmenetes szoc.kölcsön 97 549 0 0 0 0

I/4 61. Működési c. átvett pénzesz. Öss.: 847 549 0 0 0 0

I. 62. Működési bev. Összesen
1 028 257 787 913 811 836 959 189 315 65 019 352 1 024 208 667

1. számú melléklet 5. oldal 11/2025. (XI.10.)  önkormányzati rendelethez

Ssz.

adatok Forintban

Önkormányzat mindösszesen



Közgazdasági jellege szerint, kiemelt 

előirányzat megnevezése

BEVÉTELI ELŐIRÁNYZAT
2024. évi 

Tényadat

2025. évi 

Eredeti ei.
2025. évi Mód.I.

2025. évi 

Jav.mód.
2025. évi Mód.II.

63. Turisztikai fejlesztési támogatás 0 91 000 000 91 000 000 0 91 000 000

64. Közfoglalkoztatási tám. 11 999 210 0 226 990 0 226 990

65. TEIT támogatások 7 500 000 0 0 0 0

66. Épületel felújítása támogatások 21 918 936 0 0 0 0

67. Vis maior támogatás árvízzel kapcs. 0 0 486 000 0 486 000

II/1 68. Felhalm.c.átvett pénzeszk. áht-n bel.: 41 418 146 91 000 000 91 712 990 0 91 712 990

69. Ingtalan, terület értékesítése 53 300 000 0 0 0 0

70. 0 0 0 0 0

II/2 71. Egyéb felhalm. bev.össz. 53 300 000 0 0 0 0

72. Egyéb felhalm. bev.össz. 1 479 709 0 0 0 0

73. 0 0 0 0 0 0

II/3 74. Felhalm. c. visszatér.tám. Össz. 1 479 709 0 0 0 0

II. 75. Felhalmozási bevételek összesen 96 197 855 91 000 000 91 712 990 0 91 712 990

76. Költségvetési bev.összesen (I.+II.) 1 124 455 642 1 004 811 836 1 050 902 305 65 019 352 1 115 921 657

77. Finansz. Bev. (intézmény finansz.) 439 724 125 464 598 400 470 283 534 38 422 860 508 706 394

78. Előző évi maradvány igénybevétele 778 060 526 0 919 764 016 0 919 764 016

79. Megelőlegezett állami támogatás 14 468 301 0 0 0 0

III. 80. Finanszírozási bev.összesen 1 232 252 952 464 598 400 1 390 047 550 38 422 860 1 428 470 410

IV. 81. Bevételek mindösszesen (III.+IV.) 2 356 708 594 1 469 410 236 2 440 949 855 103 442 212 2 544 392 067

Ssz.

Önkormányzat mindösszesen

1. számú melléklet 6. oldal 11/2025. (XI.10.) önkormányzati rendelethez

adatok Forintban


